〆≠●0
00_0815001101606.doc
ミネベア㈱様 招集 2004/05/26 16:39印刷 2/2

― 2 ―

**********《議決権行使についてのご案内》**********

1. 株主総会にご出席の際には、同封の議決権行使書用紙をご

持参いただき、会場受付にご提出下さい。

2. 当日株主総会にご出席いただけない場合は、次のとおり、

同封の議決権行使書用紙をご郵送いただくか、またはイン

ターネットにより議決権をご行使下さい。

【議決権行使書用紙郵送による議決権行使の場合】

同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただ

き、ご押印のうえ、株主総会開催日前日（平成16年６月28

日(月)）までに当社名義書換代理人に到着するようご返送下

さい。

【インターネットによる議決権行使の場合】

 (1) 以下の議決権行使サイトにアクセスし、同封の議決権行

使書用紙に表示された議決権行使コード及び初期パスワ

ードをご利用のうえ、画面の案内に従って、株主総会開

催日の前日（平成16年６月28日(月)）までに議案に対す

る賛否をご登録下さい。

〔議決権行使サイトURL〕 http://www.webdk.net.

 (2) インターネットにより議決権を行使された場合は、議決

権行使書用紙をご郵送されても、インターネットによる

ご登録の内容により議決権を行使されたものとして取扱

わせていただきます。

 (3) 議決権行使サイトをご利用いただく際のプロバイダへの

ダイアルアップ接続料金、通信事業者への通信料金等は

株主様のご負担となります。

 (4) 議決権行使サイトをご利用いただくためには、インター

ネット閲覧（ブラウザ）ソフトウェアとして、

MicrosoftRInternet Explorer 5.5以上、またはNetscape

6.2以上が必要です。

ご不明な点につきましては、下記にお問合せ下さいますよう

お願い申し上げます。

名義書換代理人 ： 住友信託銀行株式会社 証券代行部

   0120-186-417

 受付時間 平日 9:00～21:00

 土・日・祝日 9:00～17:00